

Działania związane z poprawą dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej - zgodnie z artykułem 6. ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Dotyczy obiektu: **budynek Urzędu Gminy Elbląg przy ulicy Browarnej 85 w Elblągu, 82-300 Elbląg**

(np. budynek Urzędu Gminy, Urzędu Miejskiego, Urzędu Miasta i Gminy)

(kod pocztowy miejscowość)

Czy na 31 grudnia 2023 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności architektonicznej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)	Działania podjęte w 2024 roku w celu poprawienia dostępności architektonicznej w Państwa jednostce	Czy na 31 grudnia 2024 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności architektonicznej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)
CZĘŚCIOWO	1) Przeglądy techniczne windy i wejścia do budynku. 2) Oznaczenie miejsc parkingowych.	CZĘŚCIOWO

Czy na 31 grudnia 2023 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności cyfrowej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)	Działania podjęte w 2024 roku w celu poprawienia dostępności cyfrowej w Państwa jednostce	Czy na 31 grudnia 2024 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności cyfrowej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)
CZĘŚCIOWO	1) Częściowe dostosowanie stron internetowych do wymogów dostępności cyfrowej. 2) Dostosowanie części plików, opisów i dokumentów do wymogów dostępności cyfrowej. 3) Realizowanie e-usług dla ludności.	CZĘŚCIOWO

Czy na 31 grudnia 2023 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)	Działania podjęte w 2024 roku w celu poprawienia dostępności informacyjno-komunikacyjnej w Państwa jednostce	Czy na 31 grudnia 2024 roku Państwa jednostka spełniała wymagania w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej? (wpisać TAK/NIE/CZĘŚCIOWO)
CZĘŚCIOWO	1) Przeszkolenie pracowników w zakresie obsługi pętli indukcyjnej.	CZĘŚCIOWO

Opracował: Imię i nazwisko: Elżbieta Niżnik

Telefon: 55 234-18-84 wew. 24

E-mail: [elzbieta.niznik@gminaelblag.pl](mailto:elzbieta.niznik@gminaelblag.pl)